
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

83/2023

31/10/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/12/2023
Concorrência
5/2023 - CC
83/2023

Constitui objeto deste Edital, a alienação de bens imóveis, de propriedade do
Município de São Domingos/SC, descritos e caracterizados a baixo e no termo de
Referência, anexo deste termo, autorizada a alienação pela Lei Municipal nº 1994, de
26 de setembro de 2023. 5.2 - Do lote a ser alienado:

Participante: AGROAVES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS AVICOLAS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Alienação de bens imóveis, de propriedade do Município de São

Domingos/SC, descritos e caracterizados  a baixo e no termo de
Referência, anexo  deste termo, autorizada a alienação pela Lei
Municipal nº 1994, de 26 de setembro de 2023Lote nº 02, da
quadra nº 03, com área de 3.718,23m², localizado na Área
Industrial, no município de São Domingos/SC. Matricula nº6.330.

Lote nº 03, na quadra nº3, com área de 1.644,82m², localizada no
perímetro urbano do município de São Domingos/SC. Matricula
10.636. - Alienação de bens imóveis, de propriedade do Município
de São Domingos/SC, descritos e caracterizados  a baixo e no
termo de Referência, anexo  deste termo, autorizada a alienação
pela Lei Municipal nº 1994, de 26 de setembro de 2023Lote nº 02,
da quadra nº 03, com área de 3.718,23m², localizado na Área
Industrial, no município de São Domingos/SC. Matricula nº6.330.

Lote nº 03, na quadra nº3, com área de 1.644,82m², localizada no
perímetro urbano do município de São Domingos/SC. Matricula
10.636.

1,000 UND 380.000,00 380.000,00

Marca: AGROAVES
Total do Participante: 380.000,00

Total Geral: 380.000,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

20/12/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


